
'&3Tq PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

\ MHMPP09F53UXX)

11A '-T m vi Stejnopis č.
>4

DOHODA O NAROVNÁNÍ

č. DOH/53/03/001983/2022

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1 

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

zastoupené Mgr. Kamilou Bílou, vedoucí sekretariátu radního hl. m. Prahy PhDr. Mgr. Víta Šimrala, 
Ph. D. et Ph. D.

(dále jen „HMP")

a

KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o.

se sídlem: Dominikánské náměstí 656/2, 602 00 Brno - město 

IČO: 29310571, DIČ: CZ29310571

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 73338 

zastoupená jednatelem společnosti

(dále jen „Dodavatel")

(Dodavatel a HMP společné dále jen „smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Dohoda")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 HMP a Dodavatel mezi sebou uzavřely smluvní vztah formou objednávky č. 
OBJ/SE6/50/00/00003/2022 ze dne 25. 7. 2022 (dále jen „Objednávka") s předmětem plnění 
„Revizní posouzení právního auditu hospodaření Pražského inovačního institutu, z. ú.".



1.2 K uveřejnění Objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sbv o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv); ve znění pozdějších předpisů a tím nabytí účinnosti Objednávky došlo až dne 16.9.2022.

1.3 Smluvní strany v Objednávce sjednaly nejzazší termín plnění na den 31. 8. 2022, který však 
s ohledem na odstavec 1.2 výše předcházel nabytí účinnosti Objednávky, čímž došlo mezi 
smluvními stranami k plnění bez právního důvodu.

2. NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN

2.1 Smluvní strany tímto činí nesporným, že Dodavatel poskytnul HMP plnění, jak bylo původně 
sjednáno v Objednávce, v rozsahu, kvalitě a úplnosti dle požadavků HMP, přičemž HMP takové 
plnění přijalo a zároveň činí smluvní strany nesporným, že HMP uhradilo za poskytnuté plnění 
Objednateli cenu v celkové výši 55 371,90 Kč + DPH, tj. 67 000,- Kč včetně DPH, která odpovídala 
poskytnutému plnění a ujednání smluvních stran v Objednávce a Objednatel peněžitou úhradu 
ceny přijal.

2.2 Smluvní strany výslovně konstatují s ohledem na odstavec 2.1 výše, že mají tímto mezi sebou 
vypořádány veškeré vzájemné nároky vzniklé v souvislosti s Objednávkou.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3.2 Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí HMP.

3.3 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto HMP potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 3041 ze dne 22. 11.2022.

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

3.5 Obsah této Dohody může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou dodatků k této Dohodě podepsaných oběma smluvními stranami.

3.6 Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotoveni Dohody obdrží HMP a jedno (1) Dodavatel.

Strana 2/3



2&JL282:aunťb V Praze dne...V Praze dne...... . ............. ..............

Hlavni město Praha

Mgr Kamila Bílá

vedoucí sekretariátu radního hl. m. Prahy 

PhDr. Mgr. Víta Šimrala, Ph.D. etPh.D.

jednatel společno.

Strana 3/3


